
T"

Smlouva o poskytováni servisních služeb ID 6440

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

město Stod
zastoupený: Bc. Jiří Vlk (starosta města)
Sídlo: nám. ČSA 294, Stod, 333 01
Zmocněnec ve věcech
a/ smluvních: Bc. Jiří Vlk (starosta města)
b/ technických: Radek Moltaš (vedoucí odděleni informatiky)
IČ: 00257265
(dále jen ,,Objednatel")

l Geo Data, s.r.o.

zastoupený: Ing. Pavel Petřík (jednatel společnosti)
Sídlo: Svatopluka Čecha 1001, Sokolov, 356 01

i Provozovna: Svatopluka Čecha 1001, Sokolov, 356 01
l Zmocněnec ve věcech

al smluvních: Ing. Pavel Petřík (jednatel spoleČnosti)
' b/ technických: Ing, Pavel Petřík (jednatel společnosti)

l IČ' 25239970
l DIČ: CZ25239970

Obchodní rejstřík: oddíl C, vložka 11813 u Krajského soudu v Plzni
" (dále jen ,,Poskytovatel")

uzavírají tímto ve smyslu §1724 a nás. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, tuto smlouvu o poskytováni servisních a datových služeb:

l
' Článek 1

Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli servisní a datové služby specifikované níže v Článku 2. (dále

jen "sluŽby").
2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby odměnu sjednanou v Článku 4.

Článek 2
Specifikace poskytovaných služeb

l 1. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat hosting pro webovou aplikaci Geo Data Mapový informační
' systém (dále jen ,,ap/ikacé') a GISA tabulková aplikace a souvisejIcIch modulů (dále jen ,,modulý').
., Bude také zabezpečovat provoz aplikace včetně používaných dat s níže uvedenými parametry služby, jako jsou

neomezený přenos dat, umístění aplikace na páteřní sÍti internetu, v rámci technického zázemí zálohováni dat a
jeho nastaveni, nepřerušitelný zdroj energie, speciálně optimalizované servery a jejich monitoring. Služby jsou
provozovány Poskytovatelem prostřednictvím jeho smluvních partnerŮ. Bližší specifikace provozovaných

i modulů aplikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
l 2. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat pro webovou aplikaci datové služby (dále jen ,,datá') a to v rozsahu

jeho správního území nebo území, kde vykonává přenesenou působnost (např. Stavební úřad apod.) a nebo
kde má svůj nemovitý majetek. Specifikace těchto poskytovaných dat včetně jejich četnosti a rozsahu je

i uvedena v příloze č. 1 této smlouvy

i 3. Poskytovatel bude Objednateli implementovat data jiných organizací či data z jiných informačních systémů do
' informaČního systému Objednatele a spolupracovat při jejich výměně s jinými subjekty (dále jen ,,službý')

Dále bude provádět tvorbu a údržbu ,,Digitální technické mapy veřejné správy (dále jen DTMVS)" ve spolupráci
s objednatelem. DTMVS bude vedena ve výše zmiňovaném informaČním systému v souřadném systému S-jtsk
a výškovém systému Bpv. DTMVS bude vedena v souladu s obecně závaznými vyhláŠkami a smlouvami
Objednatele. Specifikace těchto prací je v příloze Č. 2 této smlouvy.

4. Poskytovatel dodá Objednateli jednotlivé moduly aplikace při jejím spuŠtěni. Tyto moduly budou účtovány

i pouze jednou při jejich nákupu. Specifikace těchto modulů je uvedena v příloze Č. 3 této smlouvy.

i
i ID 6440 Stránka 1 z 3

.
g



á

i Článek 3

i Garance kvality a dostupnosti službyS

' 1. Poskytovatel zajisti provoz webové aplikace v režimu 24x7, tj. zajisti v rámci možnosti poskytovaného připojení
) nepřetržitý přístup uživatelům aplikace.

2. Poskytovatel je oprávněn krátkodobě přerušit provoz serveru, zejména z důvodu havárie a nutné údržby a
oprav těch Částí systému, které přímo ovlivňují poskytováni služeb dle ČI.2 odst. 1. této smlouvy. Poskytovatel
informuje zákazníka o provádění uvedených činností či jiných činnosti vedoucích k přerušení provozu serveru s
dostatečným předstihem s výjimkou havárii. je-li provoz serveru přerušen na déle než 1 den v důsledku závady
zaviněné Poskytovatelem, snižuje se odměna Poskytovatele o poměrnou část připadající na počet i jen
započatých dní v měsíci, po které nebyl server v provozu, resp. nebyly poskytovány služby řádně a vČas.

3. Technická podpora služby je dostupná na níže uvedených kontaktech.
Emailové spojení qeoportal@geodata.cz
Smluvní reakční doba geoportal@geodata.cz je 24 hod (dostupnost 8:00 - 16:00 v pracovní dny)

4. Zá|ohy databází Objednatele se provádějí automaticky každý druhý den v době od 00:00 do 06.00 hod.
i 5. V případě závažné poruchy služeb je Poskytovatel oprávněn použit po konzultaci s Objednatelem na dobu

nezbytně nutnou náhradní technické řeŠeni, a to za předpokladu zachováni stejné funkčnosti.
6. Oznámeni o údržbě aplikace významných opravných balíčků a další komunikaci související se službami bude

Objednateli zasíláno předem na kontakt, který Objednatel Poskytovateli sdělí při podpisu této smlouvy.

l

, Článek 4Cena služby a platební podmínky
1 Cena za provoz aplikace a provoz dat je uvedena v příloze Č.1 objednatel se zavazuje uhrad"t cenu za provoz

aplikace a provoz dat dle této smlouvy vždy roČně dopředu na základě daňového dokladu vystaveného
Poskytovatelem a splatného do 14 dnů ode dne jeho doručení Objednateli. Cena za jednotlivé služby je

' uvedena v příloze č. 2. Cena za jednotlivý nákup modulů a nákup dat je uvedena v příloze Č. 3. a bude
účtována jednorázově po jejich dodání.

. 2. V případě, Že Objednatel bude v prodlení s uhrazením ceny uvedené v ČI. '4 odst. 1, této smlouvy, je povinen:j zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení, který Činí 0,05 % z dlužné Částky za každý den prodlení.

|1 Článek 5

: Povinnost mlčenlivosti
i 1. Obě smluvní strany se zavazuji zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech majících povahu důvěrných

informaci a/nebo obchodního tajemství, o kterých se dozví při plněni této smlouvy.
!' 2. Smluvní strany se dohodly, Že cena služby dle této smlouvy představuje obchodní tajemství Zhotovitele.
l 3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

ji Článek 6.

' Zvláštní ujednáni, doručování
! 1. Smluvní strany budou doruČovat písemné dokumenty na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, případně na

adresu, kterou smluvní strana doporučeným dopisem jako adresu k doručování označí. Pro potřeby této
smlouvy se sjednává jako okamžik doručeni též třetí pracovní den od uložení doporučeného dopisu u
příslušného poštovního úřadu, nebude-li zásilka doručena adresátovi z jakéhokoli důvodu.

2. Při podpisu této smlouvy si smluvní strany písemně sdělí případná jména odpovědných osob pověřených
'! k Činnostem v souvislosti s realizaci této smlouvy a telefonická, faxová, případně e-mailová spojení. v případě
.l změny odpovědných osob Objednatele i Poskytovatele oznámí změnu příslušná smluvní strana bez zbytečného
,. odkladu písemně formou doporučeného dopisu.
l 3. Objednatel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy umístit na svou webovou prezentaci trvalý link pro
il prezentaci aplikace a to na první straně (tzv. homepage). Poskytovatel dodá objednateli přesné znění

internetové adresy (tzv. link) ke spuštění aplikace včetně baneru a doprovodného textu.
) 4. Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré platné zákony ČR, normy ČSN a předpisy, pokud se to předmětu

' díla týká. a to se zejména jedná o ,,zákon Č. 256/2013 Sb. o katastru nemovitostí (katastrální zákon)" a dále
) musí mít sepsány přísluŠné smlouvy s čr český úřad zeměměř'cký a katastrální (IČ 00025712) jmenovitě se

l jedná o ,,Smlouvu o šíření údajů katastru nemovitostí vedených v elektronické podobě", ,,Smlouvu o
i zprostředkováni předáváni údajů katastru nemovitostí vedených v elektronické podobě" a ,,Smlouvu o,předání
) technického nosiče dat s údaji katastru nemovitosti", které jej opravňují vykonávat činnosti' uvedené v článku 2
S

odst. 2. této smlouvy Dále je poskytovatel držitelem živnostenského oprávnění ,,výkon zeměměřických
;jS
l

ID 6440 Stránka 2 z 3

t



i

S

činnostř a dále je držitelem oprávněni k výkonu ,,Úředně oprávněný zeměměřický inženýr (ÚOZI)" dle ,,Zákona
Č.200/1994 Sb. o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejIcIch s jeho zavedením".

j Článek 7

Trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Poskytování Služeb Objednateli dle této smlouvy bude zahájeno dnem podpisu této smlouvy.

Článek 8
Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena výpovědi kterékoli ze smluvních stran. výpovědní lhůta činí dvanáct měsíců a
začne běžet od prvého dne měsíce následujIcIho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

: 2. Tato smlouva může být ukončena také odstoupením jedné ze smluvních stran v případě podstatného porušeni
povinností vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy druhou smluvní stranou. podstatným porušením povinnosti se rozumí na

! straně Poskytovatele Objednatelem předem neodsouhlasené přerušení poskytováni všech servisních služeb
i trvající déle než 7 pracovních dni. Na straně Objednatele se pak podstatným porušením povinnosti rozumí

prodlení se zaplacením ceny za servisní služby delší než 30 kalendářních dní. Smlouva skončí dnem
následujickn po dni doručeni písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

! Článek 9
i Přechodná ustanoveni

l. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
i zákoníku.

2. Neplatnost jednoho Či vÍce ustanovení nezpůsobuje neplatnost smlouvy jako celku a smluvní strany se pro
tento případ zavazují uzavřít platný dodatek k této smlouvě, který neplatné ustanoveni nahradí.

) Článek 10

ii Přílohy
ll 1. Příloha č. 1 - Mapový informační systém - aplikace a data

: 2. Příloha Č. 2 - Mapový informační systém - sluŽby
l 3, Příloha Č. 3 - Mapový informaČní systém - moduly a data (jednorázový nákup)

4. Příloha č. 4 - Mapový informační systém - popis funkcí modulů
L"

! Článek 11
Závěrečná ustanovení

I 1. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každé smluvní straně
náleží jeden stejnopis.

l' 2. Tuto smlouvu včetně příloh je možno měnit pouze formou čÍslovaných písemných dodatků k této smlouvě
!;,) odsouhlasených oběma smluvnÍmi stranami.
l 3. Smluvní strany se s touto smlouvou před jejím podpisem seznámily, se smlouvou včetně jejích příloh souhlasí
l:' a svými podpisy potvrzují, Že byla uzavřena z jejich pravé a svobodné vůle.
l) Ve Stodu dne ;1 C. (- V Sokolově, dne i":"ii':":), ,j; ,, :&'.\

ii

" objíe atel "' "' hotovite'l a=""""
městíp Stod Geo Data s.r.o.

Bc. jiří Vlk (st rosta města) Ing. Pavél Petřík, jednatel

ID 6440 Stránka 3 z 3


